
číslo registrační (poskytovatel): číslo registrační (objednatel):
Dodatek č. 6ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb(uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnípozdějších předpisů)

1.SMLUVNÍ STRANY ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, q.z  DARKOV

CIBU - MED, s.r.o.U Zastávky 115/3, 735 35 Horní Suchájednatel

DNE: y Podpis :1. Poskytovatel:
Název:Sídlo:Zastoupený:Sídlo ordinace:Vedený:IČ:DIČ:Bankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba oprav, k jednání:

U Zastávky 115/3, 735 35 Horní SucháKrajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 4205727820076, není plátcem DPHCZ27820076

jako poskytovatel pracovnělékařských služeb
(dále jen poskytovatel)

2. Objednatel:
Obchodní firma:Sídlo:Vedený:
IČ:DIČ:ID datové schránky:
Týká se:

DIA MG, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný vORu  Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,Vložka 520000 02 739CZ00002739, plátce DPHsjfywke
DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináBankovní spojení:

Číslo účtu:
ředitelem odštěpného závoduDARKOV, na základě gen. pověření ze dne 18. 1. 2022

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
■vedoucí odboru mzdově-personálního

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikOdštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná(dále jen objednatel)
Smlouva o popskytování pracovnělékařských služeb Strana 1 (celkem



číslo registrační (poskytovatel): číslo registrační (objednatel):

II.ÚVOD
1 . Poskytovatel uzavřel Smlouvu 0 poskytování pracovnělékařských služebdne 3. 2. 2012 s objednatelem, ve znění pozdějších dodatků, poslední č. 5 ze dne 24. 5. 2021(dále jen „smlouva").2. Tímto dodatkem smluvní strany mění dotčená ustanovení dosavadního znění smlouvy tak, jakje uvedeno níže.

III.PŘEDMĚT DODATKU
1. Tímto Dodatkem č. 6 se nahrazuje ve smlouvě v ČI. 4 odstavec 4.8 novým textem.

4.8. Faktury budou splatné do dne doručení objednateli.
2. Dále se tímto Dodatkem č. 6 rozšiřuje ČI. 4 Odměna za pracovnělékařské služby o nový bod

č. 4.9.
4.9. Na faktuře musí být uvedeno konkrétní číslo objednávky: 4520043664.

3. Dále se tímto Dodatkem č. 6 rozšiřuje ČI. 9 Závěrečná ustanovení o nový bod č. 9.9.
9.9. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné
důvodné podezření ze spácháni trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani
ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran
přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti
nim, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance
Programem státního podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO)
a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření. Smluvní strany
se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezřenío možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací
povinnosti a nad její rámec.

4.  Smluvní strany se dále dohodly, že stávající Příloha 1 (Ceník za poskytnuté zdravotní úkony)ke smlouvě se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novou Přílohou 1 (Ceníkpracovnělékařských služeb), která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a stává se taknedílnou součástí smlouvy.

IV.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. V ustanoveních nedotčených tímto dodatkem zůstává smlouva beze změn.

Smlouva o popskytováni pracovnělékařských služeb Strana 2 (celkem



číslo registrační (poskytovatel): číslo registrační (objednatel):
2. Dodatek ke smlouvě je platný dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnemuveřejnění v registru smluv, přičemž se vztahuje na plnění poskytnutá podle této smlouvy odedne 1. 4. 2022, včetně práv a povinností z této smlouvy vyplývajících.

3. Strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv v souladu s podmínkamistanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Strany se dohodly, že uveřejněni do registru smluv dle uvedeného zákona zajistíDIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku přednabytím jeho účinnosti se považuje za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv a povinnostíz toho vyplývajících.
4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvnístrana obdrží po jednom vyhotovení.

V Karviné dne ..... J.
Za objednatele:

V Horní Suché dne
Za poskytovatele:

ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě gen. pověření ze dne 18. 1. 2022

Smlouva o popskytování pracovnělékarských služeb Strana 3 (celkei



Příloha č. 1

CENÍK
Pracovně lékařských služeb

Prohlídka:

4




